
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/СЕОС и съдържа интегрирани
файлови приложения във формат .docx.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. “Московска ” № 33, тел.номератор +3592/ 937 72 06, факс +3592/ 981 02 71, www.sofia.bg

23.1.2025 г.

X СОА25-ВК66-712/23.01.20...
Рег. №

                                      

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТ

НИКОЛА БАРБУТОВ – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

НАПРАВЛЕНИЕ „ЕВРОПЕЙСКИ ПОЛИТИКИ, МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ И ТУРИЗЪМ“

ОТНОСНО:  Подписване на Меморандум за разбирателство между град София и град
Киев

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С настоящия доклад предлагаме разглеждането и утвърждаването на
решението да се подпише Меморандум за разбирателство между град София и град
Киев.  Този документ не само ще укрепи съществуващите добри отношения между
нашите два града,  но и ще създаде основа за бъдещо успешно партньорство в
различни области от взаимен интерес.

През годините София и Киев са демонстрирали отлични дипломатически и
културни връзки, които са допринесли за взаимното разбирателство и уважение
между нашите народи. Подписването на този меморандум ще утвърди
изградената приятелска връзка.

Основните точки на меморандума включват:

1. Установяване и развитие на връзките между София и Киев,  както и
насърчаване на сътрудничеството в различни области.



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/СЕОС и съдържа интегрирани
файлови приложения във формат .docx.

2. Дългосрочни взаимоотношения на активно и практическо
сътрудничество, насочени към постигане на общи цели и резултати.

3. Сътрудничество в областта на местното общинско управление,
икономиката, културата, спорта и туризма.

4. Взаимно опознаване на културата, историята и традициите на двата
града.

5. Обмен на информация, организиране на специализирани срещи и
съвместни програми и проекти.

Подписването на този меморандум ще предостави множество ползи за
двете страни. Ще се създадат нови възможности за икономическо развитие,
културен обмен и укрепване на международните връзки.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Въз основа на гореизложеното и на основание чл. 61, ал. 1 и ал. 2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, предлагам Столичният
общински съвет да вземе решение, съгласно приложения проект, на:

РЕШЕНИЕ:

1. Дава съгласие да се подпише Меморандум за разбирателство между София и
Киев

Приложение:

Решение.doc МЕМОРАНДУМ_Со
фія.docx

С УВАЖЕНИЕ,

23.1.2025 г.

X Никола Барбутов
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
НАПРАВЛЕНИЕ ЕПМДТ
                                   

Съгласувал чрез АИССО: Елена Коджейкова – началник на отдел „МДП“

Изготвил чрез АИССО: Любляна Найденова– гл. експерт, отдел „МДП“



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №

на Столичния общински съвет
от ............. 2025  година

За Даване на съгласие да се подпише Меморандум за разбирателство
между София и Киев

На основание чл.  61  ал.  1  и ал.  2  от Закона за местното
самоуправление и местната администрация.

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   СЪВЕТ

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се подпише Меморандум за
разбирателство между София и Киев

 Настоящето решение е прието на заседание на Столичния
общински съвет, проведено на .............. 2025 г., Протокол № .............,
точка .......... от дневния ред, по доклад № ................... и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на
Столичния общински съвет:

        /Цветомир Петров/

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


